
LYŽAŘSKÝ KURZ DOLNÍ MORAVA, penzion Terezka, 19. – 24. 3. 2017 

Storno podmínky ze strany ubytovatele  

45 - 60 dní před příjezdem __________  10% z předběžné celkové ceny za ubytování  

30 - 44 dní před příjezdem __________  20% z předběžné celkové ceny za ubytování 

29 - 14 dní před příjezdem __________ 50% z předběžné celkové ceny za ubytování  

13 - 07 dní před příjezdem __________ 70% z předběžné celkové ceny za ubytování 

06 -  0 dní před příjezdem __________ 100% z předběžné celkové ceny za ubytování a objednaného 

stravování za 1 den 

Ceník služeb: 

Ubytování 450 Kč / osoba / noc 

Strava 270 Kč / osoba / noc 

 



LYŽAŘSKÝ KURZ DOLNÍ MORAVA, penzion Terezka, 19. – 24. 3. 2017 

Storno podmínky ze strany ubytovatele  

45 - 60 dní před příjezdem __________  10% z předběžné celkové ceny za ubytování  

30 - 44 dní před příjezdem __________  20% z předběžné celkové ceny za ubytování 

29 - 14 dní před příjezdem __________ 50% z předběžné celkové ceny za ubytování  

13 - 07 dní před příjezdem __________ 70% z předběžné celkové ceny za ubytování 

06 -  0 dní před příjezdem __________ 100% z předběžné celkové ceny za ubytování a objednaného 

stravování za 1 den 

Ceník služeb: 

Ubytování 450 Kč / osoba / noc 

Strava 270 Kč / osoba / noc 

 



LYŽAŘSKÝ KURZ DOLNÍ MORAVA, penzion Terezka, 19. – 24. 3. 2017 

Storno podmínky ze strany ubytovatele  

45 - 60 dní před příjezdem __________  10% z předběžné celkové ceny za ubytování  

30 - 44 dní před příjezdem __________  20% z předběžné celkové ceny za ubytování 

29 - 14 dní před příjezdem __________ 50% z předběžné celkové ceny za ubytování  

13 - 07 dní před příjezdem __________ 70% z předběžné celkové ceny za ubytování 

06 -  0 dní před příjezdem __________ 100% z předběžné celkové ceny za ubytování a objednaného 

stravování za 1 den 

Ceník služeb: 

Ubytování 450 Kč / osoba / noc 

Strava 270 Kč / osoba / noc 

 


